
Ⅰ　会計別補正予算

補正前の額

23,050,000

6,142,400

2,046,500

11,100

3,336,200

784,400

12,320,600

2,057,000

収 益 的 支 出 1,291,000

資 本 的 支 出 766,000

37,427,600

Ⅱ　主な内容　

（１）一般会計 （単位：千円）

金　　額 予算説明書

△ 471

△ 683

△ 574

223

111

46,361

2,656

133

500

31,372

10,000

分担金及び負担金

国庫支出金

県支出金

繰入金

雑入 コミュニティ助成事業助成金

財政調整基金繰入金

14頁

歳
　
入

766,000

合 計

通常保育料

子どものための教育・保育給付費負担金（１/２）

介 護 保 険

2,057,000

後 期 高 齢 者 医 療

小　　　　計

784,400

11,100

2,046,500

土 地 取 得

1,291,000

公 共 下 水 道 事 業

12,320,600

3,336,200

37,517,228

水 道 事 業

23,139,628

6,142,400

89,628

平成29年度6月補正予算概要

会     計     名

一 般 会 計 89,628

特
別
会
計

国 民 健 康 保 険

企
業
会
計

補正予算資料

補 正 額 計

（単位：千円）

説 明区 分

使用料及び手数料

観光駐車場使用料

知立連続立体交差事業県負担金

学力定着支援事業委託金

県民参加緑づくり事業費補助金（１０／１０）

キャリアスクールプロジェクト推進事業委託金

16頁

行政財産目的外使用料（教育使用料）

子どものための教育・保育給付費負担金（１/４）



金　　額 予算説明書

32

△ 427

53

25,568

2,656

6,555

46,361

133

500

1,188

1,789

173

5,047

20頁

22頁
印刷製本費

都市開発費
設計調査委託料、測量設計調査委託料、知立連続立体交
差事業付替側道用地購入費及び知立連続立体交差事業付
替水路用地購入費

保育園費 施設型給付費等扶助費

才兼池整備工事費

都市計画総務費
自動車損害保険料

自動車購入費（ミニバス）

植樹祭実技指導者報償金、消耗品費、植樹祭テント等借
上料及びあいち森と緑づくり工事費

八橋駐車場料金徴収業務委託料

区 分

歳
　
出

説 明

文化振興費

観光費

要保護準要保護就学援助費（小学校費）

要保護準要保護就学援助費（中学校費）

からくり保存会補助金

学校教育指導費

公園緑地費

18頁

キャリアスクールプロジェクト講師等報償金、消耗品費
及び炊き出し訓練資材借上料

学力定着支援事業講師等報償金、研修旅費及び消耗品費

教育振興費


